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KNZB Regio Oost Circuit deel 3

Programmanr. 1 Heren, 400m vrije slag Senioren Open
15-2-2025 - 17:00 Resultaten
Punten: FINA 2023

rang naam vereniging intijd tijd Pnt

Gebjr 2011 - 2013

1. Dax Muijlaert Octopus-ZVV (SG) 4:48.91 201100535 4:42.34 424
50m: 31.41 31.41 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.13 34.72 200m: 2:17.95 300m: 400m: 4:42.34

2. Ward Ferweda Aquapoldro NT 201202959 5:55.07 213
50m: 39.18 39.18 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.13 43.95 200m: 2:54.95 300m: 400m: 5:55.07

3. Tobias Verhoef Nunspeet NT 201201955 6:53.02 135
50m: 43.91 43.91 150m: 250m: 350m:

100m: 1:33.93 50.02 200m: 3:19.94 300m: 400m: 6:53.02

AFGEM Stan Ordelman Octopus-ZVV (SG) 5:32.72 201100009
AFGEM Mark van Wijhe Nunspeet 6:41.56 201101671

Gebjr 2009 - 2010

AFGEM Aram Gevorgian Nunspeet 7:06.94 200903165

Gebjr 2007 - 2008

1. Timo Bourgonje Octopus-ZVV (SG) 4:40.99 200700599 4:42.28 425
50m: 31.36 31.36 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.29 34.93 200m: 2:18.29 300m: 400m: 4:42.28

2. Stijn Krol Aquapoldro 4:56.94 200804011 4:49.22 395
50m: 31.52 31.52 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.95 35.43 200m: 2:20.39 300m: 400m: 4:49.22

3. Thijs Brouns Nunspeet 5:41.54 200803281 6:06.21 194
50m: 40.01 40.01 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.56 44.55 200m: 2:58.60 300m: 400m: 6:06.21

4. Seth de Vries Nunspeet 6:24.80 200803283 6:10.05 188
50m: 38.20 38.20 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.96 44.76 200m: 2:59.22 300m: 400m: 6:10.05

5. Niels van Gerrevink Aquapoldro NT 200804163 7:15.29 115
50m: 40.73 40.73 150m: 250m: 350m:

100m: 1:29.29 48.56 200m: 3:22.60 300m: 400m: 7:15.29

AFGEM Marius Beernink Nunspeet 6:23.71 200803361

2006 en ouder

1. Max Vlijm Nunspeet 5:02.08 200201937 5:08.80 324
50m: 32.71 32.71 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.78 37.07 200m: 2:27.42 300m: 400m: 5:08.80

AFGEM Danny Rekers Nunspeet 5:28.63 200201459

Programmanr. 2 Dames, 400m vrije slag Senioren Open
15-2-2025 - 17:22 Resultaten
Punten: FINA 2023

rang naam vereniging intijd tijd Pnt

Gebjr 2011 - 2013

1. Nikita van den Berg Octopus-ZVV (SG) 5:38.69 201102130 5:39.44 316
50m: 38.43 38.43 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.41 42.98 200m: 2:47.83 300m: 400m: 5:39.44

2. Naomi van 't Hul Nunspeet 6:22.86 201100264 5:59.81 265
50m: 40.75 40.75 150m: 250m: 350m:

100m: 1:26.09 45.34 200m: 3:00.43 300m: 400m: 5:59.81

3. Maud Lamfers Aquapoldro 6:38.46 201201350 6:03.56 257
50m: 37.99 37.99 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.34 45.35 200m: 2:57.12 300m: 400m: 6:03.56
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KNZB Regio Oost Circuit deel 3

Programmanr. 2, Dames, 400m vrije slag

Gebjr 2009 - 2010

1. Thirza van Kampen Nunspeet 6:27.49 201002754 6:10.64 243
50m: 41.76 41.76 150m: 250m: 350m:

100m: 1:30.12 48.36 200m: 3:08.18 300m: 400m: 6:10.64

AFGEM Nathalie Beernink Nunspeet 6:30.26 201002756

Gebjr 2007 - 2008

1. Britt Hopman Octopus-ZVV (SG) 5:17.06 200702688 5:24.50 362
50m: 37.31 37.31 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.51 41.20 200m: 2:41.70 300m: 400m: 5:24.50

2006 en ouder

1. Feline Slijkhuis Octopus-ZVV (SG) 4:48.40 200501042 4:53.78 488
50m: 33.87 33.87 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.66 35.79 200m: 2:24.86 300m: 400m: 4:53.78

Programmanr. 3 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
15-2-2025 - 17:37 Resultaten
Punten: FINA 2023

rang naam vereniging intijd tijd Pnt

Gebjr 2011 - 2013

1. Tim Slagers Aquapoldro 27.64 201200263 27.61 389
2. Milan Bakker De Berkelduikers 37.70 201201337 37.55 154
3. Quinn Helmink De Berkelduikers 40.50 201102989 39.82 129

AFGEM Thijs Roodenburg Aquapoldro 43.35 201201893

Gebjr 2009 - 2010

1. Fabian Bruil Aquapoldro 28.06 200900533 27.80 381
2. Daniël Hofman Octopus-ZVV (SG) 28.05 201000417 27.88 378
3. Jared van de Ven Aquapoldro 33.77 201003813 33.75 213
4. Taeke Sipkes Aquapoldro 37.56 200903575 36.03 175
5. Fedde van der Giessen Octopus-ZVV (SG) NT 20094035 38.01 149

AFGEM Serge Baak Aquapoldro 31.76 201002981

2006 en ouder

1. Alex Vermeulen Aquapoldro 27.30 198905811 27.61 389
2. Bob de Vries Octopus-ZVV (SG) 27.16 196601101 27.82 380
3. Tycho Jurjens De Berkelduikers 28.24 200101341 28.81 342

Programmanr. 4 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
15-2-2025 - 17:41 Resultaten
Punten: FINA 2023

rang naam vereniging intijd tijd Pnt

Gebjr 2011 - 2013

1. Maud Sellis Octopus-ZVV (SG) 31.97 201101172 31.33 392
2. Jaurieke Morren Octopus-ZVV (SG) 33.40 201200292 32.18 361
3. Belle Fiering De Berkelduikers 32.01 201202546 32.42 353
4. Mirthe Heerspink Aquapoldro 36.74 201102664 35.59 267
5. Dirrianne Morren Octopus-ZVV (SG) 40.27 201203410 38.15 217
6. Sara de Vries Octopus-ZVV (SG) 42.00 201203466 38.68 208
7. Eva-Sophie Koeman Octopus-ZVV (SG) 39.49 201202492 40.67 179
8. Iris Ordelman Octopus-ZVV (SG) 41.78 201300236 40.94 175
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KNZB Regio Oost Circuit deel 3

Programmanr. 4, Dames, 50m vrije slag

Gebjr 2009 - 2010

1. Tessa Zevenbergen Aquapoldro 28.81 201002662 28.79 505
2. Robin van Beek Aquapoldro 31.41 200903518 30.71 416
3. Pien van Niersen Octopus-ZVV (SG) 33.50 201001610 32.74 343
4. Marjolein Hulshof Octopus-ZVV (SG) NT 200901032 36.01 258
5. Noa Smedes Aquapoldro 36.88 201002424 37.39 230

AFGEM Sanne Klunder Aquapoldro NT 200904102

Gebjr 2007 - 2008

1. Dana Eelderink De Berkelduikers 29.72 200803086 34.07 304
2. Mariëlle Jans Octopus-ZVV (SG) 36.06 200703828 34.45 294
3. Ilse Hoentjen De Berkelduikers 32.45 200802580 38.86 205

2006 en ouder

1. Mylène Veldhuis Aquapoldro 30.17 199902708 30.56 422
2. Bloem Muijlaert Octopus-ZVV (SG) 30.14 200602754 31.05 402
3. Bernadette Baron Aquapoldro 31.89 199601612 32.07 365
4. Daphne van Rees Octopus-ZVV (SG) 30.95 200301766 32.33 356
5. Marieke Haafkes Aquapoldro 31.63 200104348 32.58 348
6. Ashley Otse Aquapoldro NT 200502092 33.62 317
7. Chantal Veldhuis Aquapoldro 37.00 200102434 37.41 230
8. Sophie Velsink Aquapoldro NT 200503930 38.40 212

AFGEM Leonie Veldhuis Octopus-ZVV (SG) 30.86 200301768

Programmanr. 5 Heren, 200m vlinderslag Senioren Open
15-2-2025 - 17:47 Resultaten
Punten: FINA 2023

rang naam vereniging intijd tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

Gebjr 2011 - 2013

1. Nils Bellert Octopus-ZVV (SG) 2:35.77 201100347 2:30.60 357 32.90 1:11.46 2:30.60

Gebjr 2009 - 2010

1. Giano Spoor Aquapoldro 3:10.67 200900655 2:43.02 281 34.83 1:17.00 2:43.02
2. Barna Esmat Aquapoldro 3:31.67 201000125 3:23.33 145 41.43 1:34.51 3:23.33

Gebjr 2007 - 2008

1. Rian Schoneveld De Berkelduikers 2:29.41 200801789 2:19.97 444 30.11 1:05.67 2:19.97

2006 en ouder

1. Ryan Bleumink De Berkelduikers 2:46.36 200601257 2:39.96 298 32.62 1:13.55 2:39.96
2. Jorim Hebbink De Berkelduikers 2:53.29 200401957 2:48.67 254 34.12 1:15.21 2:48.67
3. Delano Weijn Aquapoldro NT 200003965 2:49.18 251 33.16 1:14.32 2:49.18

Programmanr. 6 Dames, 200m vlinderslag Senioren Open
15-2-2025 - 17:55 Resultaten
Punten: FINA 2023

rang naam vereniging intijd tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

Gebjr 2011 - 2013

1. Jaurieke Morren Octopus-ZVV (SG) 3:14.63 201200292 3:19.13 216 40.09 1:30.53 3:19.13

Gebjr 2009 - 2010

1. Tessa Zevenbergen Aquapoldro 2:57.41 201002662 2:58.28 301 36.30 1:19.45 2:58.28
2. Robin van Beek Aquapoldro NT 200903518 3:12.96 238 39.69 1:27.68 3:12.96
3. Froukje van Leeuwen De Berkelduikers NT 200901208 3:29.32 186 43.79 1:37.81 3:29.32
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KNZB Regio Oost Circuit deel 3

Programmanr. 6, Dames, 200m vlinderslag

Gebjr 2007 - 2008

1. Lyke Bellert Octopus-ZVV (SG) 2:27.66 200701424 2:34.30 465 32.79 1:11.26 2:34.30
2. Nynke van Leeuwen De Berkelduikers 2:59.18 200701272 2:58.71 299 37.15 1:23.21 2:58.71

2006 en ouder

1. Ashley Otse Aquapoldro NT 200502092 3:16.46 225 39.29 1:26.96 3:16.46

Programmanr. 7 Heren, 100m rugslag Senioren Open
15-2-2025 - 18:18 Resultaten
Punten: FINA 2023

rang naam vereniging intijd tijd Pnt 50m 100m

Gebjr 2011 - 2013

1. Dax Muijlaert Octopus-ZVV (SG) 1:07.41 201100535 1:06.64 381 31.92 1:06.64
2. Nils Bellert Octopus-ZVV (SG) 1:07.98 201100347 1:08.54 350 33.80 1:08.54
3. Tim Slagers Aquapoldro 1:08.95 201200263 1:11.10 314 35.40 1:11.10
4. Ward Ferweda Aquapoldro 1:29.83 201202959 1:28.80 161 42.45 1:28.80
5. Tobias Verhoef Nunspeet 1:34.62 201201955 1:35.99 127 46.95 1:35.99
6. Milan Bakker De Berkelduikers 1:42.88 201201337 1:38.28 118 47.11 1:38.28

AFGEM Thijs Roodenburg Aquapoldro 2:06.32 201201893
AFGEM Mark van Wijhe Nunspeet 1:30.11 201101671

Gebjr 2009 - 2010

1. Giano Spoor Aquapoldro 1:05.85 200900655 1:06.55 383 32.27 1:06.55
2. Fabian Bruil Aquapoldro 1:08.08 200900533 1:08.12 357 32.59 1:08.12
3. Daniël Hofman Octopus-ZVV (SG) 1:10.08 201000417 1:11.25 312 34.72 1:11.25
4. Barna Esmat Aquapoldro 1:13.89 201000125 1:19.44 225 37.04 1:19.44

AFGEM Serge Baak Aquapoldro 1:23.91 201002981
AFGEM Aram Gevorgian Nunspeet 1:40.84 200903165

Gebjr 2007 - 2008

1. Rian Schoneveld De Berkelduikers 1:00.61 200801789 1:05.12 408 31.53 1:05.12
2. Seth de Vries Nunspeet 1:37.30 200803283 1:35.76 128 45.49 1:35.76

DIS Thijs Brouns Nunspeet 1:29.38 200803281
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Marius Beernink Nunspeet 1:24.86 200803361

2006 en ouder

1. Ryan Bleumink De Berkelduikers 1:05.38 200601257 1:06.17 389 31.95 1:06.17
2. Alex Vermeulen Aquapoldro 1:09.28 198905811 1:08.58 349 33.14 1:08.58
3. Tycho Jurjens De Berkelduikers 1:09.22 200101341 1:11.97 302 34.39 1:11.97
4. Jorim Hebbink De Berkelduikers 1:11.94 200401957 1:13.13 288 35.50 1:13.13
5. Max Vlijm Nunspeet 1:11.41 200201937 1:14.71 270 36.08 1:14.71

AFGEM Danny Rekers Nunspeet 1:17.50 200201459

Programmanr. 8 Dames, 100m rugslag Senioren Open
15-2-2025 - 18:27 Resultaten
Punten: FINA 2023

rang naam vereniging intijd tijd Pnt 50m 100m

Gebjr 2011 - 2013

1. Jaurieke Morren Octopus-ZVV (SG) 1:19.68 201200292 1:20.09 321 39.06 1:20.09
2. Belle Fiering De Berkelduikers 1:20.68 201202546 1:20.32 319 38.94 1:20.32

Maud Sellis Octopus-ZVV (SG) 1:23.14 201101172 1:20.32 319 39.01 1:20.32
4. Naomi van 't Hul Nunspeet 1:20.54 201100264 1:21.44 306 39.72 1:21.44
5. Nikita van den Berg Octopus-ZVV (SG) 1:24.25 201102130 1:26.30 257 41.82 1:26.30
6. Dirrianne Morren Octopus-ZVV (SG) 1:42.44 201203410 1:36.63 183 46.47 1:36.63
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KNZB Regio Oost Circuit deel 3

Programmanr. 8, Dames, 100m rugslag

Gebjr 2009 - 2010

1. Eva Eikelboom Octopus-ZVV (SG) 1:24.07 200903718 1:18.32 344 36.99 1:18.32
2. Froukje van Leeuwen De Berkelduikers 1:18.28 200901208 1:22.26 297 40.73 1:22.26
3. Pien van Niersen Octopus-ZVV (SG) 1:34.20 201001610 1:27.19 249 41.67 1:27.19
4. Thirza van Kampen Nunspeet 1:29.76 201002754 1:27.33 248 42.16 1:27.33

AFGEM Nathalie Beernink Nunspeet 1:27.35 201002756

Gebjr 2007 - 2008

1. Lyke Bellert Octopus-ZVV (SG) 1:06.76 200701424 1:09.65 489 34.57 1:09.65
2. Nynke van Leeuwen De Berkelduikers 1:15.87 200701272 1:18.60 340 37.82 1:18.60
3. Dana Eelderink De Berkelduikers 1:17.71 200803086 1:27.34 248 41.70 1:27.34
4. Ilse Hoentjen De Berkelduikers 1:28.19 200802580 1:29.06 234 42.69 1:29.06
5. Mariëlle Jans Octopus-ZVV (SG) 1:33.62 200703828 1:32.88 206 43.71 1:32.88

2006 en ouder

1. Feline Slijkhuis Octopus-ZVV (SG) 1:11.17 200501042 1:13.27 420 36.22 1:13.27
2. Bloem Muijlaert Octopus-ZVV (SG) 1:16.50 200602754 1:17.50 355 37.02 1:17.50
3. Marieke Haafkes Aquapoldro 1:18.25 200104348 1:18.60 340 37.73 1:18.60
4. Lois Hofman Octopus-ZVV (SG) 1:22.23 200602040 1:23.67 282 40.56 1:23.67
5. Mylène Veldhuis Aquapoldro 1:23.46 199902708 1:23.79 281 41.01 1:23.79
6. Daphne van Rees Octopus-ZVV (SG) 1:19.17 200301766 1:23.94 279 41.04 1:23.94
7. Chantal Veldhuis Aquapoldro 1:31.38 200102434 1:32.88 206 45.88 1:32.88

Programmanr. 9 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
15-2-2025 - 18:35 Resultaten
Punten: FINA 2023

rang naam vereniging intijd tijd Pnt

Gebjr 2011 - 2013

AFGEM Stan Ordelman Octopus-ZVV (SG) 35.58 201100009

Gebjr 2009 - 2010

1. Taeke Sipkes Aquapoldro 49.57 200903575 43.05 128
2. Jared van de Ven Aquapoldro 44.02 201003813 43.59 124

Gebjr 2007 - 2008

1. Stijn Krol Aquapoldro 30.70 200804011 29.59 397

2006 en ouder

1. Delano Weijn Aquapoldro 29.07 200003965 29.26 410
2. Bob de Vries Octopus-ZVV (SG) 31.90 196601101 30.43 365

Programmanr. 10 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
15-2-2025 - 18:37 Resultaten
Punten: FINA 2023

rang naam vereniging intijd tijd Pnt

Gebjr 2011 - 2013

1. Belle Fiering De Berkelduikers 37.34 201202546 38.20 259
2. Maud Lamfers Aquapoldro 40.89 201201350 42.53 188
3. Mirthe Heerspink Aquapoldro 48.39 201102664 46.88 140
4. Sara de Vries Octopus-ZVV (SG) NT 201203466 47.44 135
5. Eva-Sophie Koeman Octopus-ZVV (SG) NT 201202492 51.69 104
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KNZB Regio Oost Circuit deel 3

Programmanr. 10, Dames, 50m vlinderslag

Gebjr 2009 - 2010

1. Tessa Zevenbergen Aquapoldro 31.21 201002662 31.92 445
2. Eva Eikelboom Octopus-ZVV (SG) 33.98 200903718 34.36 357
3. Noa Smedes Aquapoldro 46.74 201002424 43.85 171
4. Marjolein Hulshof Octopus-ZVV (SG) NT 200901032 46.58 143

Gebjr 2007 - 2008

1. Britt Hopman Octopus-ZVV (SG) 33.00 200702688 33.97 369

2006 en ouder

1. Ashley Otse Aquapoldro NT 200502092 34.47 353
2. Mylène Veldhuis Aquapoldro 33.69 199902708 34.56 351
3. Feline Slijkhuis Octopus-ZVV (SG) 32.91 200501042 35.81 315
4. Bernadette Baron Aquapoldro 37.81 199601612 36.95 287
5. Lois Hofman Octopus-ZVV (SG) 36.79 200602040 38.91 245
6. Daphne van Rees Octopus-ZVV (SG) 37.10 200301766 40.34 220
7. Sophie Velsink Aquapoldro NT 200503930 43.49 176

AFGEM Leonie Veldhuis Octopus-ZVV (SG) 34.78 200301768

Programmanr. 11 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
15-2-2025 - 18:41 Resultaten
Punten: FINA 2023

rang naam vereniging intijd tijd Pnt 50m 100m

Gebjr 2011 - 2013

1. Quinn Helmink De Berkelduikers 1:56.27 201102989 1:48.64 131 51.19 1:48.64
AFGEM Thijs Roodenburg Aquapoldro 2:08.09 201201893

Gebjr 2009 - 2010

1. Fedde van der Giessen Octopus-ZVV (SG) NT 20094035 1:42.91 154 48.38 1:42.91

Gebjr 2007 - 2008

1. Timo Bourgonje Octopus-ZVV (SG) 1:19.03 200700599 1:20.92 318 38.38 1:20.92
2. Niels van Gerrevink Aquapoldro NT 200804163 1:29.25 237 41.16 1:29.25

Programmanr. 12 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
15-2-2025 - 18:45 Resultaten
Punten: FINA 2023

rang naam vereniging intijd tijd Pnt 50m 100m

Gebjr 2011 - 2013

1. Maud Sellis Octopus-ZVV (SG) 1:30.44 201101172 1:30.02 332 42.82 1:30.02
2. Nikita van den Berg Octopus-ZVV (SG) 1:33.02 201102130 1:32.76 303 43.84 1:32.76
3. Naomi van 't Hul Nunspeet 1:33.83 201100264 1:36.38 270 44.97 1:36.38
4. Dirrianne Morren Octopus-ZVV (SG) 1:40.92 201203410 1:39.51 246 45.92 1:39.51
5. Mirthe Heerspink Aquapoldro 1:53.01 201102664 1:45.70 205 50.10 1:45.70
6. Eva-Sophie Koeman Octopus-ZVV (SG) NT 201202492 1:51.61 174 52.43 1:51.61
7. Iris Ordelman Octopus-ZVV (SG) 1:55.77 201300236 1:58.56 145 55.45 1:58.56

Gebjr 2009 - 2010

1. Robin van Beek Aquapoldro 1:28.07 200903518 1:27.87 357 41.50 1:27.87
2. Eva Eikelboom Octopus-ZVV (SG) 1:27.30 200903718 1:30.18 330 42.22 1:30.18
3. Thirza van Kampen Nunspeet 1:32.02 201002754 1:33.39 297 43.41 1:33.39
4. Pien van Niersen Octopus-ZVV (SG) 1:39.05 201001610 1:39.04 249 46.83 1:39.04
5. Noa Smedes Aquapoldro 1:50.11 201002424 1:50.01 182 51.57 1:50.01

AFGEM Nathalie Beernink Nunspeet 1:35.76 201002756
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KNZB Regio Oost Circuit deel 3

Programmanr. 12, Dames, 100m schoolslag

Gebjr 2007 - 2008

1. Lyke Bellert Octopus-ZVV (SG) 1:19.38 200701424 1:22.44 432 39.16 1:22.44
2. Britt Hopman Octopus-ZVV (SG) 1:26.55 200702688 1:32.32 308 43.80 1:32.32
3. Ilse Hoentjen De Berkelduikers 1:33.84 200802580 1:35.23 280 45.14 1:35.23
4. Dana Eelderink De Berkelduikers 1:29.56 200803086 1:35.83 275 44.40 1:35.83
5. Mariëlle Jans Octopus-ZVV (SG) 1:43.17 200703828 1:40.96 235 46.85 1:40.96

2006 en ouder

1. Bloem Muijlaert Octopus-ZVV (SG) 1:23.07 200602754 1:25.39 389 40.58 1:25.39
2. Lois Hofman Octopus-ZVV (SG) 1:31.50 200602040 1:32.24 309 44.14 1:32.24
3. Marieke Haafkes Aquapoldro 1:29.93 200104348 1:33.84 293 43.47 1:33.84
4. Bernadette Baron Aquapoldro 1:34.27 199601612 1:34.92 283 44.67 1:34.92

Programmanr. 13 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
15-2-2025 - 18:54 Resultaten
Punten: FINA 2023

rang naam vereniging intijd tijd Pnt 50m 100m

Gebjr 2011 - 2013

1. Dax Muijlaert Octopus-ZVV (SG) 1:12.07 201100535 1:09.54 355 1:09.54
2. Nils Bellert Octopus-ZVV (SG) 1:09.13 201100347 1:12.18 318 1:12.18
3. Tim Slagers Aquapoldro 1:11.71 201200263 1:13.44 302 1:13.44
4. Ward Ferweda Aquapoldro 1:25.53 201202959 1:26.16 187 1:26.16
5. Tobias Verhoef Nunspeet 1:31.56 201201955 1:31.41 156 1:31.41
6. Milan Bakker De Berkelduikers 1:46.36 201201337 1:42.30 111 1:42.30

AFGEM Mark van Wijhe Nunspeet 1:33.08 201101671

Gebjr 2009 - 2010

1. Giano Spoor Aquapoldro 1:09.13 200900655 1:06.80 401 1:06.80
2. Daniël Hofman Octopus-ZVV (SG) 1:09.45 201000417 1:10.87 336 1:10.87
3. Fabian Bruil Aquapoldro 1:13.27 200900533 1:12.32 316 1:12.32
4. Barna Esmat Aquapoldro 1:16.26 201000125 1:19.57 237 1:19.57
5. Jared van de Ven Aquapoldro NT 201003813 1:27.55 178 1:27.55

DIS Taeke Sipkes Aquapoldro 1:33.55 200903575
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

AFGEM Serge Baak Aquapoldro 1:30.95 201002981
AFGEM Aram Gevorgian Nunspeet 1:42.06 200903165

Gebjr 2007 - 2008

1. Rian Schoneveld De Berkelduikers 1:02.77 200801789 1:03.84 459 1:03.84
2. Stijn Krol Aquapoldro 1:12.39 200804011 1:10.53 341 1:10.53
3. Timo Bourgonje Octopus-ZVV (SG) 1:09.07 200700599 1:10.58 340 1:10.58
4. Thijs Brouns Nunspeet 1:22.97 200803281 1:27.37 179 1:27.37
5. Seth de Vries Nunspeet 1:24.50 200803283 1:30.75 160 1:30.75

AFGEM Marius Beernink Nunspeet 1:16.40 200803361

2006 en ouder

1. Delano Weijn Aquapoldro 1:08.57 200003965 1:09.96 349 1:09.96
2. Jorim Hebbink De Berkelduikers 1:10.53 200401957 1:10.84 336 1:10.84
3. Max Vlijm Nunspeet 1:11.35 200201937 1:14.07 294 1:14.07
4. Tycho Jurjens De Berkelduikers 1:11.75 200101341 1:14.23 292 1:14.23

AFGEM Danny Rekers Nunspeet 1:14.85 200201459


